
SLEZSKÝ KRAJ •• KRAJSKÝ GŘAD

ČÍSLO SMLOUVY (DODATKU)

poř. Čislo

AXAt
rok

tfr<r

Číslo smlouvy poskytovatele: Veřejná zakázka č.: 22/2004

I.
Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj
28. října 117, 702 18 Ostrava
Zastoupen: Ing. Evženem Tošenovským, hejtmanem kraje
IČ: 70890692
DIČ: CZ70890692 (není plátcem DPH)
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.
Číslo účtu: 27-1650676349/0800

dále jen „objednatel"

2. Pro Bank Security a.s.
Praha 1- Nové Město, Václavské nám. 21, PSČ: 110 00
zastoupena: Stanislavem Strnadelem, předsedou představenstva

PhDr. Jarmilou Kožušníkovou, členkou představenstva
Janou Kožušníkovou- členkou představenstva

IČ: 25387901
DIČ: 1
bankovní spojení:
číslo účtu:
zapsána vobchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

oddíl B, vložka 7381

dále jen „poskytovatel"

uzavřely dále uvedeného dne, měsíce aroku, v souladu sustanovením článku Ví. odst. 7.
smlouvy oprovádění úklidových prací č. 1423/2004/KŘ ze dne 23.9.2004 na zabezpečení
čistého pracovního prostředí v budovách Krajského úřadu Moravskoslezského kraje za
podmínek dále uvedených, tento

dodatek č. 1

ke smlouvě výše uvedené č. 1423/2004/KŘ

Úklidové práce Strana:



Článek VI. Cena 

S účinností od 1.5.2006 se ruší odst. Č. 1, 2, 3 a 4 a nahrazuje se takto: 

1. Cena za poskytování pravidelných služeb uvedených v článku III. odst. 2 písm. A) této 
smlouvy činí za 1 kalendářní měsíc 208.352,-Kč bez DPH (slovy: 
dvěstěosmtisíctřistapadesátdvěkorunyčeské). 

2. Cena za poskytování pravidelných služeb uvedených v článku III. odst. 2 písm. A) této 
smlouvy činí za 12 kalendářních měsíců 2,500.224,-Kč bez DPH (slovy: 
dvamilionypětsettisícdvěstědvacetČtyřikorunyčeské). 

3. Jednotkové ceny dalších služeb dle článku III. odst. 2 písm. B) této smlouvy jsou uvedeny 
v příloze č. 1 tohoto dodatku č.l. 

4. Cena za poskytování dalších služeb uvedených v čl. III odst. 2 písm. B) této smlouvy činí 
za 12 kalendářních měsíců 297.239,-Kč bez DPH (slovy: 
dvěstědevadesátsedmtisícdvěstětřicetdevětkorunČeských). 

S účinností od 1.7.2006 se ruší odst. č. 1, 2, 3 a 4 a nahrazuje se takto: 

1. Cena za poskytování pravidelných služeb uvedených v článku III. odst. 2 písm. A) této 
smlouvy činí za 1 kalendářní měsíc 218.770,-Kč bez DPH (slovy: 
dvěsteosnmácttisícsedmsetsedmdesátkorunčeských). 

2. Cena za poskytování pravidelných služeb uvedených v článku III. odst. 2 písm. A) této 
smlouvy činí za 12 kalendářních měsíců 2,625.240,~Kč bez DPH (slovy: 
dvamilionyšestsetdvacetpěttisícdvěstěčtyficetkorunčeských). 

3. Jednotkové ceny dalších služeb dle článku III. odst. 2 písm. B) této smlouvy jsou uvedeny 
v příloze č. 2 tohoto dodatku č.l. 

4. Cena za poskytování dalších služeb uvedených v článku III. odst. 2 písm. B) této smlouvy 
činí za 12 kalendářních měsíců 312.044,-Kč bez DPH (slovy: 
třistadvanácttisícčtyřicetčtyřikorunyčeské). 

Článek XII. Závěrečná ustanovení 

1. Doložka platnosti právního úkonu dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: K uzavření tohoto dodatku č.l ke smlouvě o 
provádění úklidových prací evid. č. 1423/2004/KŘ má objednatel souhlas rady kraje 
udělený usnesením č. 63/2339 ze dne 5.4.2006. 

2. Dodatek č.l nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem, 
kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu smlouvy dojde druhé smluvní straně. 

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek č. 1 smlouvy před jejím 
podepsáním přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a 
svobodné vůle, že jeho obsahu porozuměly a svůj projev vůle učinily vážně, určitě, 
srozumitelně, dobrovolně a nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a že 
se dohodly na celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

Úklidové práce Strana: 2 



4. Dodatek č.l smlouvy je vyhotoven ve Čtyřech stejnopisech, podepsaných oprávněnými
zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a poskytovatel jedno její
vyhotovení.

5. Nedílnou součástí dodatku č. 1 jsou: Příloha č. 1- Další služby
Příloha Č. 2 - Další služby

V Ostravě dne: V Ostravě dne: 19.4.2006

Václavské n*m. 21

_fT>_ 75187901 Ď1Č: Otíl-.žSifiVyOl

za poskytovatele
Stanislav Strnadel

předseda představenstva

PhDr. Jarmila Kqžušníkov
člen představenstva

Jana Kožušníková
člen představenstva

Úklidové práce
,x

Strana: 3



Příloha č. 1dodatku č. 1 smlouvy
Další služby

dle čl. III odst. 2 písm. B) této smlouvy

oboustranné mytí oken
čištění koberců mokrou
cestou
mytí svítidel včetně jejich
sundání a zavěšení
odborné vyčištění žaluzií
praní záclon včetně jejich
sundání a pověšení
cena celkem bez DPH

DPH 19 %

cena celkem včetně DPH

cena za 1 mz bez
DPH

10,68 Kč

14,23 Kč

16,05 Kč/ks

85,60 Kč

12,84 Kč/ks

lx
za dobu 12 kalendářních

měsíců
cena celkem bez DPH

66.589,27 Kč

62.120,92 Kč

3.081,60 Kč

49.377,50 Kč

51,36 Kč

2x
za dobu 12 kalendářních

měsíců
cena celkem bez DPH

133.178,53 Kč

124.241,85 Kč

6.163,20 Kč

98.755,01 Kč

102,72 Kč

181.220,65 Kč 362.441,31 Kč

34.431,90 Kč 68.863,80 Kč

215.652,55 Kč 431.305,11Kč

V Ostravě dne: V Ostravě dne: 19.4.2006

'Evženiošen ovsk ý
hejtman kraje

za poskytovatele
Stanislav Strnadel

předseda představenstva

PhDr. Jarmila Kožušníková
člen představenstva

Jana Kožušníková
člen představenstva

Úklidové práce

trs
,í/"-V'' / 1/

Strana: 4



Příloha č.
Další služby

dle ČI. III odst 2 písm. B) této smlouvy

2 dodatku č. 1 smlouvy

oboustranné mytí oken
čištění koberců mokrou
cestou
mytí svítidel včetně jejich
sundání a zavěšení
odborné vyčištění žaluzií
prám záclon včetně jejich
sundání a pověšení
cena celkem bez DPH

DPH 19 %

cena celkem včetně DPH

cena za 1 m2 bez
DPH

11,21 Kč

14,94 Kč

16,85 Kč/ks

89,88 Kč

13,48 Kč/ks

lx
za dobu 12 kalendářních

měsíců
cena celkem bez DPH

69.893,80 Kč

65.220,40,-Kč

3.235,20 Kč

51.546,40 Kč

93,90 Kč

2x
za dobu 12 kalendářních

měsíců
cena celkem bez DPH

139.787,60 Kč

130.440,80 Kč

6.470,40 Kč

103.692,80 Kč

107,80 Kč

190.249,70 Kč 380.499,40 Kč

36.147,40 Kč 72.294,90 Kč

226.397,11Kč 452.794,30 Kč

V Ostravě dne: V Ostravě dne: 19.4.2006

za obyvatele
Evžen Tošenovský
hejtman kraje

'o aot

náměstkyň

'! O.S.

2 I

za poskytovatele
Stanislav Strnadel

předseda představenstva

PhDr. Jarmila Kožušníková
člen představenstva

Jana Kožušníková
člen představenstva

Úklidové práce Strana: 5

//lUt


